
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

29 серпня 2025 року м. Березань № 158 

 

Про надання дозволу *** 

 

Відповідно до статті 34 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 177 Сімейного кодексу України, статті 17 Закону України „Про 

охорону дитинства“, пунктів 66, 67 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 „Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини“, на 

підставі витягу з протоколу  засідання комісії з питань захисту прав дитини від 

26.08.2025 № 15 та поданих документів, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду *** на проведення реєстраційних дій щодо внесення змін 

до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань щодо частки статутного капіталу малолітньої дочки, 

***, *** року народження, згідно з свідоцтвом про право на спадщину за законом 

від 14.05.2024, зареєстрованого в реєстрі за № 859 приватним нотаріусом 

Броварського районного нотаріального округу Київської області Джурою С.В. 

2. Попередити *** про відповідальність за порушення права на майно 

малолітньої дочки ***, *** року народження. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів Мосінзову І.О. 

 

 

Секретар міської ради                                                Олег СИВАК 


